¥t Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista -
EMLJfC 	 Bahia CNPJ: 14.619.761/0001-30

PORTARIA N.a 017/2019 - DIPRE - EMURC

A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE
URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA, EMURC, no uso de suas atribuições legais
que lhe confere a Lei 134/77, o Estatuto e o Regimento Interno, em face ao Edital de Seleção
Simplificada no  001/2019.

RESOLVE:

CONVOCAR os candidatos inscritos e selecionados no Processo Seletivo Simplificado n°
001/2019 no Povoado da Cabeceira, abaixo listados, para entrevista no dia 03 de Julho de 2019
das OShOOmin as 12h00min, na sede da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da
Conquista- EMURC, situada na Praça Tancredo Neves, n°095, Centro, Vitória da Conquista-Bahia.

PEDREIROS

SEQ. NOME
N°

INSC. RG
02 Uiris Chaves de Oliveira 5 08.787.133-52
04 Miguel de Jesus Moreira 10 07.006.320-69
05 Odair de Araújo Amaral 16 54.115.959-8

SERVENTES

SEQ. NOME
N°

INSC. RG
02 Deli Batista dos Santos 02 04.014.547-62
10 Valdimar Soares Rodrigues 15 13.789.185-76
14 Flavio Gomes dos Santos 21 63.571.808-X
17 Rosilson Teixeira Alves 24 15.075.572-48

ENCARREGADO DE OBRA - Cadastro de Reserva

• Não houve candidatos inscritos para esta função.

ELETRICISTA - Cadastro de Reserva
SEQ. NOME N°

INSC.
RG

01 Bolivar Barbosa de Souza 07 02.067.306-08

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE A CUMPRA-SE.

Sala de Reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de Urbanização de
Vitória da Conquista - EMURC, em 27 de junho de 2019.

Luís Paulo Sousa Santos 	 Gilberto Quadros de Andrade Júnior
Diretor Presidente 	 Diretor Técnico